
1 από 6

Τίτλος 
Πράξης:

Δικαιούχος:

Ανάδοχος:

4368533232836127539

4375517743891186504

4375524273896347258

4376107172546281837

4376111422549815198

4376333852547687555

4376393900512247456

4376395357615732821

4359741005015141445

4359808575015677981

4368395282839773969

4368445112838603452

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ

4371924285914774913

4371936345913112335

4372633601324569122

4375488543891393895

4372767781326922085

4374457793894168268

4375114843897051586

4375260153895385081

4375286603892929267

4375301044422343066

4375302783891470123

4375310493896183662

4375329983891117254

4375358583892778020

4375489363898331880
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8

9

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

1

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(Κ.Α.Σ.)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Υποέργο 2: Κατάρτιση και Πιστοποίηση Γνώσεων και Δεξιοτήτων 

Εργαζόμενων στον Ιδιωτικό Τομέα (Ανατολική Μακεδονία – Θράκη | 
Κεντρική Μακεδονία | Θεσσαλία | Ήπειρος | Δυτική Ελλάδα)

ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ (ΕΝ. ΕΛ. ΒΙ.)
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Κατάρτισης και Πιστοποίηση Γνώσεων και 
Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον Κλάδο 
Βιβλίου (Κωδ. ΟΠΣ 5003014)

ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ «INTEGRATION – ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ – ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ»



2 από 6

Τίτλος 
Πράξης:

Δικαιούχος:

Ανάδοχος:

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(Κ.Α.Σ.)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Υποέργο 2: Κατάρτιση και Πιστοποίηση Γνώσεων και Δεξιοτήτων 

Εργαζόμενων στον Ιδιωτικό Τομέα (Ανατολική Μακεδονία – Θράκη | 
Κεντρική Μακεδονία | Θεσσαλία | Ήπειρος | Δυτική Ελλάδα)

ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ (ΕΝ. ΕΛ. ΒΙ.)

Κατάρτισης και Πιστοποίηση Γνώσεων και 
Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον Κλάδο 
Βιβλίου (Κωδ. ΟΠΣ 5003014)

ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ «INTEGRATION – ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ – ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ»

4375269553894304457

4375285553897911952

4373762853899053069

4368576242838818447

4368607232837021125

4369255002837362204

4372556441328885515

4372629821326074492

4372691451324995476

4373505323892578325

4373625563892569821

4373648733899123881

4373680283896611392

4373690263893457585

4375299573895261322

4375325483229171215

4375311143899867726

4375290733898640004

4374271993896345770

4374335963899515345

4374358353894535684

4374395313892160680

4374405733896101482

4374451133895921440

4374587193892680845

4374618703891548130

4375133983894983700
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3 από 6

Τίτλος 
Πράξης:

Δικαιούχος:

Ανάδοχος:

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(Κ.Α.Σ.)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Υποέργο 2: Κατάρτιση και Πιστοποίηση Γνώσεων και Δεξιοτήτων 

Εργαζόμενων στον Ιδιωτικό Τομέα (Ανατολική Μακεδονία – Θράκη | 
Κεντρική Μακεδονία | Θεσσαλία | Ήπειρος | Δυτική Ελλάδα)

ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ (ΕΝ. ΕΛ. ΒΙ.)

Κατάρτισης και Πιστοποίηση Γνώσεων και 
Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον Κλάδο 
Βιβλίου (Κωδ. ΟΠΣ 5003014)

ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ «INTEGRATION – ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ – ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ»

70
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4375506673897338370

4375529923894595224

4375541843899594690

4375542903896648105

4376028624387294351

4376044134389009580

4376400130518971396

4376963847321175607

4377086873024238742

4377212838025274745

4377217593115142479

4360561245013269139
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66
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4375503833891674660

4375317963894091000

4375349813891712867

4375400893891227790

4375415673898162629

4375433783892108335

4375454233892785865

4375498963892585790

4375500013893484582
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4 από 6

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Υποέργο 2: Κατάρτιση και Πιστοποίηση Γνώσεων και Δεξιοτήτων Εργαζόμενων στον 

Ιδιωτικό Τομέα (Ανατολική Μακεδονία – Θράκη | Κεντρική Μακεδονία | Θεσσαλία | 
Ήπειρος | Δυτική Ελλάδα)

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (Κ.Α.Σ.)
4368521442833500632

4371923335919616423

4372649111323900273

4372657311323044257

4372696461326356064

4373514163898719158

4373579653898542439

4373697603899974625

4373753683897858916

4368544482839053034

4368590962832460236

4373755163893534379

4374359143899450270

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4374504163899843336

4374511993893638413

Τίτλος Πράξης:
Κατάρτισης και Πιστοποίηση Γνώσεων και 
Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον Κλάδο 
Βιβλίου (Κωδ. ΟΠΣ 5003014)

Δικαιούχος: ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ (ΕΝ. ΕΛ. ΒΙ.)

Ανάδοχος: ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ «INTEGRATION – ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ – ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ»

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4375162553898018598

4375162893892255325

4375189083897428224

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4374600823891401158

4374624923891074232

4374645533899266783

4375149833895092220

4375156553898159731

4374374953899900752

4374431383891489769

4374460803892098859



5 από 6

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Υποέργο 2: Κατάρτιση και Πιστοποίηση Γνώσεων και Δεξιοτήτων Εργαζόμενων στον 

Ιδιωτικό Τομέα (Ανατολική Μακεδονία – Θράκη | Κεντρική Μακεδονία | Θεσσαλία | 
Ήπειρος | Δυτική Ελλάδα)

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (Κ.Α.Σ.)

Τίτλος Πράξης:
Κατάρτισης και Πιστοποίηση Γνώσεων και 
Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον Κλάδο 
Βιβλίου (Κωδ. ΟΠΣ 5003014)

Δικαιούχος: ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ (ΕΝ. ΕΛ. ΒΙ.)

Ανάδοχος: ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ «INTEGRATION – ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ – ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ»
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28
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31

32

33

34

35

36

37

38

39
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46
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ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4375513483895246306

4375522053896350785

4375411043897705548

4375442343896136327

4375449193899466874

4376397080518114598

4376995548019348547

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4375537073898069125

4375545063898460500

4376041684383421044 ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4375406763897658099

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ4375463193897930491

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΣ

4375366143893309786

4375366593893436346

4375371833893860459

4375377423897231200

4375378103893087816

4375214503893220283

4375264464936181637

4375243203891901858

4375343573898801577

4375343493898501750



6 από 6

Α/Α
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ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Υποέργο 2: Κατάρτιση και Πιστοποίηση Γνώσεων και Δεξιοτήτων Εργαζόμενων στον Ιδιωτικό Τομέα 

(Ανατολική Μακεδονία – Θράκη | Κεντρική Μακεδονία | Θεσσαλία | Ήπειρος | Δυτική Ελλάδα)

ΜΗ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (Κ.Α.Σ.)

ΛΟΓΟΙ ΜΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

4367337826028465729

4375154433891094962

4375495113894126536

4376323722548318515

4375531473899784623

4375320450277089122

4375320450277089122

Τίτλος Πράξης:

Δικαιούχος:

Ανάδοχος:

Κατάρτισης και Πιστοποίηση Γνώσεων 
και Δεξιοτήτων Εργαζομένων στον Κλάδο 
Βιβλίου (Κωδ. ΟΠΣ 5003014)
ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ (ΕΝ. ΕΛ. ΒΙ.)

ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΙΩΝ «INTEGRATION – ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ – ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ»

4376116332548181307

4375274823894566040

4347566841122659482

4375459503894892106

4373732023892783206

4376052554388422951

4373445123894674257

4375311363897500375

4357382351713890403

4376473861346514142

4374647443898960992

4375538193896028057

4375372943892091251

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

4373554043895660959

4360377719117480112

4376120802541802168

4374637493897818057

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

4376456711349975828

4374405853899630480

4369460002833321679
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